
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 214

15 až 21. 5. 2017

1) Kódovaný killer
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve vyznačených obdélnících 2×3 pole. Pro čárkované koše je kódovaně 
zadaný součet čísel, která se v něm vyskytují. Stejné písmeno kóduje v celé tabulce 
stejnou číslici, různé písmeno různou číslici. Čísla v jednom koši se neopakují.

F

EE

ED

EA

EG

EB

H

EC

EG

EC

C

A B

D



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 214

15 až 21. 5. 2017

2) Kódovaný killer
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve vyznačených čtvercích 3×3 pole. Pro čárkované koše je kódovaně 
zadaný součet čísel, která se v něm vyskytují. Stejné písmeno kóduje v celé tabulce 
stejnou číslici, různé písmeno různou číslici. Čísla v jednom koši se neopakují.

C

C
BG

DC

A

DI DH

DI

DD

DD

DD

DF

J C DD

G

DF

FC

J

DC

DA

DA

DBFD

DC

FH

DA DJ

FD

FI

FE


